Catálogo de peças de substituição
Spare parts list
Ersatzteilliste
Liste des pièces de rechange
Lista parti di ricambio
Lista de repuestos
6720609018
(2020/02) JF

MicrointerruptorMicrointerruttoreMicrorupteurMikroschalter
Tornillo (10x)Vite (10x)Vis (10x)Schraube (10x)
MicrointerruptorMicrointerruttoreMicrorupteur completMikroschalter
Conductor de alta tensiónCavetto accensioneConduite d´allumageZündkabel
JuntaGuarnizioneJointDichtung
PletinaLimitatore di scaricoPaletteHalter
VentiladorVentilatoreVentilateurGebläse
Tornillo M4,8x9,5 (10x)Vite M4,8x9,5 (10x)Vis M4,8x9,5 (10x)Schraube M4,8x9,5 (10x)
06/02/2020 26 6720609018
Tipos de dispositivos
Types of appliances
Gerätetypen
Types de chaudieres
Tipo apparecchi
Tipos de aplicaciones
2205Argentina7 702 311 034 WR325-5AM1E23S2205
2205Argentina7 702 411 035 WR325-5AM1E32S2205
Aparelho
Appliance
Gerät
Chaudière

Pays
Paese
Paese
S-Nr.
S-Nr.
S-Nr.
S-Nr.
S-Nr.
S-Nr.
Observações
Remarks
Bemerkungen
Remarques
Osservazioni
Observaciones
4305Bolívia,Chile7 702 411 032 WR325-5AM1E31S4305
4305Bolívia,Chile7 702 311 031 WR325-5AM1E23S4305
2805Espanha7 702 311 027 WR325-5AM1E23S2805
3605Bélgica7 702 311 026 WR325-5AM1E23S3605
3605Bélgica7 702 411 026 WR325-5AM1E31S3605
0700Holanda7 701 210 017 WR200-5AM0E5S0700
0700Holanda7 702 210 014 WR325-5AM0E5S0700
2805Espanha7 702 411 027 WR325-5AM1E31S2805
0506Inglaterra7 702 311 028 WR325-5AM1E23S0506
0700Holanda,Ucrânia7 701 210 018 WR250-5AM0E5S0700
4900Israel7 701 411 028 WR250-5AM1E31S4900
4900Israel7 702 411 031 WR325-5AM1E31S4900
0506Inglaterra7 702 411 028 WR325-5AM1E31S0506
0404Itália7 701 411 025 WR250-5AM1E31S0404
0404Itália7 702 311 025 WR325-5AM1E23S0404
0404Itália7 701 311 026 WR250-5AM1E23S0404
3505Portugal7 701 311 027 WR250-5AM1E23S3505
3506Portugal7 701 311 028 WR250-5AM1E23S3506
0404Itália7 702 411 025 WR325-5AM1E31S0404
3505Portugal7 702 311 029 WR325-5AM1E23S3505
3506Portugal7 702 311 030 WR325-5AM1E23S3506
3505Portugal7 701 411 026 WR250-5AM1E31S3505
3506Portugal7 701 411 027 WR250-5AM1E31S3506
06/02/2020 27 6720609018
3505Portugal7 702 411 029 WR325-5AM1E31S3505
Tipos de dispositivos
Types of appliances
Gerätetypen
Types de chaudieres

Pays
Paese
Paese
S-Nr.
S-Nr.
S-Nr.
S-Nr.
S-Nr.
S-Nr.
Observações
Remarks
Bemerkungen
Remarques
Osservazioni
Observaciones
5705Ucrânia7 701 311 032 WR250-5AM1E23S5705
5705Ucrânia7 701 311 033 WR250-5AM1E23S5705
3506Portugal7 702 411 030 WR325-5AM1E31S3506
5705Ucrânia7 702 311 036 WR325-5AM1E23S5705
5705Ucrânia7 702 311 038 WR325-5AM1E23S5705
06/02/2020 28 6720609018
x x